CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1. O servi o objeto deste CONTRATO será executado sob o regime de empreitada por 

preço unitário.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO  

3.1. O CONTRATANTE pagará  CONTRATADA, pelo servi o objeto deste 

CONTRATO, o valor de estimado de R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais) 

para o grupo A, e R$ 3.006,00 (três mil e seis reais) para o grupo B, totalizando o estimado 

de R$ 5.946,00 (cinco mil novecentos e quarenta e seis reais) para a execu o MENSAL, 

de acordo com o apresentado na proposta;  

3.2. Os pagamentos ser o quitados pelo CONTRATANTE, após a apresenta o da nota fiscal, 

relatório de atividades devidamente atestado pelo fiscal do contrato, certid es negativas